

Lucrari de reparatie a salii mari la Casa de Cultura din s. Chistelnita r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 98 649,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminare				
1	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistența marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, având secțiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	270,00	171,33 22,44	46 259,10 6 058,80
2	RpEE01A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	8,00	128,54 17,82	1 028,32 142,56
3	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obișnuite cu ulei și abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fără glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generală, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate (cu tijă, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc	12,00	461,43 15,18	5 537,16 182,16
4	RpEJ06C	Încercări, verificări electrice și reglări la corpuri de iluminat	buc	17,00	110,399 40,92	1 876,78 695,64
5	RpEJ05D	Încercări, verificări electrice și reglări la pupitre, cutii de	buc	1,00	1 102,00 990,00	1 102,00 990,00

1	2	3	4	5	6	7
		comanda electrice				
6	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	15,00	51,50 16,50	772,50 247,50
7	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	326,10 303,60	326,10 303,60
8	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc	5,00	461,43 15,18	2 307,15 75,90
9	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc	72,00	6,60 6,60	475,20 475,20
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	72,00	109,65 9,90	7 894,80 712,80
		Total Iluminare Inclusiv salariu				67 579,11 9 884,16

		Total	lei	67 579,11
		Asigurari sociale	24 %	2 372,20
		Total		69 951,31
		Depzitatea materialelor	1,2 %	684,70
		Total		70 636,01
		Cheltuieli de regie	70 %	6 918,91
		Total		77 554,92
		Beneficiu de deviz	6 %	4 653,30
		Total		82 208,22
		TVA	20 %	16 441,64
				98 649,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 884,16

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a salii mari
la Casa de Cultura din s.
Chistelnita r. Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de electricitate**

Valoarea de deviz 98 649,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	149,76	66,00	9 884,16
		Total manopera				9 884,16

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	8,08	50,00	404,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	10,00	0,40
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,40	1,36
4.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	141,75	27,00	3 827,25
5.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	60,00	480,00
6.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	70,875	60,00	4 252,50
7.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	17,85	25,00	446,25
8.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	17,85	400,00	7 140,00
9.	3120355106598	Starter 40 W	buc	3,40	7,00	23,80
10.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	292,005	110,00	32 120,55
11.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	45,00	22,50
12.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	5,61	190,80	1 070,388
13.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	75,60	95,00	7 182,00
14.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	1,70	51,15	86,955
		Total materiale de constructii				57 057,95

Utilaje de constructii:

1.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,55	140,00	637,00
		Total utilaje de constructii				637,00

Total	lei	67 579,11
Asigurari sociale	24 %	2 372,20
Total		69 951,31
Depzitatea materialelor	1,2 %	684,70
Total		70 636,01

Cheltuieli de regie	70 %	6 918,91
Total		77 554,92
Beneficiu de deviz	6 %	4 653,30
Total		82 208,22
TVA	20 %	16 441,64

Total deviz: 98 649,86

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a salii mari la Casa Investitor
de Cultura din s. Chistelnita r. Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminare				
1	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, având secțiunea de 3x1,5-3x10 mm ² Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			171,33 22,44
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3400	66,00	22,44
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări	m	1,0300	110,00	118,96
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	27,00	14,18
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0,2500	60,00	15,75
		<i>Total</i>	lei			46 259,10
2	RpEE01A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelită, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			128,54 17,82
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	66,00	17,82
	1111000100024	Întrerupător manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	60,00	60,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
		<i>Total</i>	lei			1 028,32
3	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obișnuite cu ulei și abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fără glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generală, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate (cu tijă, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc			461,43 15,18
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2300	66,00	15,18
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	400,00	420,00
	2875272700047	Cîrlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,25
		<i>Total</i>	lei			5 537,16
4	RpEJ06C	Încercări, verificări electrice și reglări la corpuri de iluminat	buc			110,399 40,92
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,6200	66,00	40,92
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	51,15	5,11
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	7,00	1,40
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	190,80	62,96
		<i>Total</i>	lei			1 876,78
5	RpEJ05D	Încercări, verificări electrice și reglări la pupitre, cutii de comandă electrice	buc			1 102,00 990,00
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	15,0000	66,00	990,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificări și încercări electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	140,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 102,00
6	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			51,50
						16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	66,00	16,50
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	140,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			772,50
7	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			326,10
						303,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	66,00	303,60
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	45,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			326,10
8	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc			461,43
						15,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	66,00	15,18
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	420,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,25
		<i>Total</i>	lei			2 307,15
9	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	66,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			475,20
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			109,65
						9,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	66,00	9,90
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	95,00	99,75
		<i>Total</i>	lei			7 894,80

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.